Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 082/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: J C INDUSTRIA DE CERAMICA LTDA

OBJETO: Aquisição de materiais de construção necessários para a construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais,
coordenadas: Inicial: Lat: 10º38’13,00”S Long: 55º42’32,69”O, totalizando uma dimensão de 12.000,00 M2 no município de
Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ 169.470,21(cento e sessenta e nove mil quatrocentos e setenta reais e vinte e um centavos)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2023.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 083/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: MADEIREIRA BRASIL LTDA

OBJETO: Aquisição de materiais de construção necessários para a construção de 50 (cinquenta) unidades habitacionais,
coordenadas: Inicial: Lat: 10º38’13,00”S Long: 55º42’32,69”O, totalizando uma dimensão de 12.000,00 M2 no município de
Nova Canaã do Norte/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 706.706,54(SETECENTOS E SEIS MIL SETECENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA E
QUATRO CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2023.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 084/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: SEBBA MOTORS LTDA

OBJETO: aquisição de veículo para a Secretaria de Educação do Município de Nova Canaã do Norte/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 243.987,99(duzentos e quarenta e três mil novecentos e oitenta e sete reais e noventa e nove
centavos).

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 12 de setembro de 2023.

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fb260538

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:50:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial